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Uważaj na podrobiony 
Mospilan 20 SP

PAMIĘTAJ: tylko oryginalne produkty, kupowane u sprawdzonych dostawców  
gwarantują skuteczność działania i bezpieczeństwo dla ludzi i środowiska!

Przykładowe opakowania  
podrobionych produktów

ORYGINALNE OPAKOWANIA MOSPILANU

Na polskim rynku pojawił się podrabiany oraz nielegalnie  
sprowadzany Mospilan 20 SP (zdjęcia poniżej)

Badania próbek produktów nieoryginalnych, wykonane w laboratoriach 
producenta w Japonii, wykazały wiele niezgodności w porównaniu ze składem   
oryginalnego produktu. Do najczęstszych należały znacznie zaniżona ilość  
substancji aktywnej lub jej całkowity brak oraz obecność groźnych zanieczyszczeń,  
które  MOGĄ zagrażać zdrowiu i życiu ludzi oraz bezpieczeństwu środowiska!

Obrót towarami opatrzonymi podrobionymi znakami towarowymi jest przestępstwem, za które może grozić kara grzywny,  
ograniczenia wolności lub pozbawienia  wolności. Sąd może również orzec przepadek podrobionych towarów i urządzeń/materia-
łów służących do ich wytwarzania. Dodatkowo, dokonywanie obrotu towarami opatrzonymi podrobionymi znakami towarowymi 
stanowi cywilnoprawne naruszenie przepisów Prawa własności przemysłowej i czyn nieuczciwej konkurencji.  Ponadto konfekcjo-
nowanie oraz obrót środkami ochrony roślin są w polskim porządku prawnym poddane regulacjom rangi ustawowej oraz ścisłej 
kontroli państwa dokonywanej przez wyspecjalizowane organy, w szczególności Główny Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennic-
twa i inspektoraty wojewódzkie ORiN. Odpowiedzialności prawnej podlegają również osoby świadomie zakupujące i stosujące 
tego typu preparaty. Rolnicy korzystający z dopłat bezpośrednich, w przypadku stwierdzenia stosowania niezarejestrowanych 
środków ochrony roślin, tracą prawo do pobierania dopłat.

Kupuj tylko oryginalny Mospilan 20 sp: 
- Z charakterystyczną szatą graficzną SUMI AGRO POLAND (fioletowe tło, kolorowa fala)  

- Dostępny wyłącznie w saszetkach o gramaturze: 
  20 g; 40 g; 80 g; 125 g; 200 g; 600 g i 1,2 kg 


